
MATERIALE ELECTRICE INTRETINERE

I.D.: 93432926

Data publicarii	15.02.24	Coduri CPV	31532920-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.291,86 RON - 1.291,86 RON

Descriere: Materiale electrice consumabile conform : 1 BEC E14 10W LED 3000K LUM DAB 13-14021000 tv=0,70 7,8957 buc 140 1 105,39 210,026 19 2 Taxa timbru verde 0.7 EL 0,7000 buc 140 98,00 18,620 19 3 Tester AC-DC DAB 03-003 tv=0,15 21,2127 buc 1 21,21 4,030 19 4 Surubelnita izol PH 100mm PRJ PRO 5105-02 24,7806 buc 1 24,78 4,708 19 5 Surub lemn 5x60 SEA 100.61.02 0,1681 buc 50 8,40 1,597 19 6 DIBLU BETON DUOPOWER 8X40 FIS 555008 0,2916 buc 50 14,58 2,770 19 7 DIBLU BETON DUOPOWER 10X80 FIS 538242 1,2083 buc 16 19,33 3,673 19 8 Taxa timbru verde 0.15 EL 0,1500 buc 1 0,15 0,029 19
